



Fundusze
Europejskie
Polska Cyfrowa



Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Kościerzyna, dnia 9 czerwca 2022 r.

Gmina Kościerzyna
ul. Strzelecka 9
83-400 Kościerzyna

ZP.271.7.2022

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w formie elektronicznej za pośrednictwem Platformy Zakupowej dostępnej pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/ug_koscierzyna w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku na **Zakup komputerów typu laptop w ramach Konkursu Grantowego Cyfrowa Gmina - Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – „Granty PPGR” Oś V. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia - REACT-EU działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca realizacji projektu grantowego. Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020.**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Wykonawców przy opracowywaniu ofert.

Pytanie 1: Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowania procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania Wykonawcy? Czy istnieje możliwość sprawdzenia legalności oprogramowania innych uczestników postępowania?

Odpowiedź:

Sprzęt i oprogramowanie musi być fabrycznie nowe. Wymagać będziemy oryginalnych nowych licencji.

Pytanie 2: Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego/ pakietu biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu? Czy Zamawiający dopuszcza oprogramowanie Office/ System operacyjny używany, poleasingowy i odsprzedawany do dalszej dystrybucji?



Odpowiedź:

System operacyjny, pakiet biurowy musi być fabrycznie nowy (nie aktywowany wcześniej)

Nie dopuszcza się oprogramowanie innego niż fabrycznie nowe (nie używane wcześniej)

Pytanie 3: Czy Zamawiający wymaga aby system operacyjny był fabrycznie zainstalowany przez Producenta sprzętu, a więc licencja zaszyta w BIOS i przypisana do konkretnego modelu lub licencja potwierdzona etykietą licencyjną oprogramowania naklejaną oryginalnie przez producenta i sygnowaną przez producenta?

Odpowiedź:

System operacyjny zainstalowany przez producenta, nie aktywowany wcześniej.

Pytanie 4: Czy tego typu licencje systemu operacyjnego fabrycznie i oryginalnie instalowane przez producenta będą weryfikowane pod względem oryginalności legalności u źródeł a więc u Producenta sprzętu? Czy faktycznie pochodzą od niego i są przez niego sygnowane?

Odpowiedź:

Notebooki muszą być zapakowane w oryginalne nienaruszone opakowania.

Pytanie 5: Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosowanymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład naklejkami GML (Geniue Mirosoft Label) lub naklejkami COA (Cetificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczonej wersji?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 6: Czy Zamawiający godzi się na dostarczenie notebooków przepakowywanych, nie posiadających opakowań fabrycznych – tzw „repacki”? Czy Zamawiający wymaga aby komputery były dostarczone w oryginalnych nienaruszonych opakowaniach producenta komputerów (plomby w postaci naklejek gwarantujące, że nikt nie zmieniał konfiguracji fabrycznej)?

Odpowiedź:

Notebooki muszą być zapakowane w oryginalne nienaruszone opakowania.

Pytanie 7.

Zamawiający wymaga wniesienia 5 % należytego zabezpieczenia umowy. Zgodnie z tarczą antykrzysową 4.0 wysokość należytego została zmniejszona granica zabezpieczenia należytego wykonania umowy – poprzez ustalenie jako zasady zabezpieczenia na poziomie maksymalnym 5% ceny całkowitej podanej w ofercie albo maksymalnej wartości nominalnej zobowiązania zamawiającego wynikającego z umowy. Przy dostawach sprzętu IT i AV, gdzie marże są minimalne, wymaganie maksymalnej



Fundusze
Europejskie
Polska Cyfrowa



Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



kwoty zabezpieczenia należytego wykonania umowy (w wysokości 5%) skutkuje tym, iż konieczne jest doliczenie do wartości oferty kosztów należytego. W rezultacie to Zamawiający płaci wyższą cenę za zamówienie. Dodatkowo tak wysokie należyte ma zastosowanie przy przetargach na roboty budowlane, przy dostawach jest to tylko czynnik podnoszący wartość oferty. W związku z tym prosimy o wykreślenie wymagania należytego wykonania umowy lub zastosowanie stawki minimalnej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

WÓJT GMINY
Kościierzyna

Grzegorz Piechowski